1. Bahnen – Golf – Club Celle v. 1964 e.V.

A u s s c h r e i b u n g für das 47. Celler Hallenturnier des 1. BGC Celle am 03.03- 05. 03. 2023

Veranstalter: 1. Bahnen-Golf-Club Celle v. 1964 e.V.

Art des Turniers: Trophy Turnier (Kategorie B) überregional offen

Austragungsort: Hallenanlage in Celle, Welfenallee 15, 29225 Celle (Hölty-Sportzentrum)

Art der Wettkämpfe : 1. Mannschaften: gem. 4 er Vereinsmannschaften

2. Einzelwertung für: Damen, Herren (allgemeine Klasse) Seniorinnen u. Senioren I + II Jugend w./ m., Schüler w./ m.

Austragungsart: Mannschaften u. Einzelspieler 4 Durchgänge

Teilnahmeberechtigt: Maximal zugelassene Teilnehmerzahl 192

Zeitplan und Startzeiten:

Tag	Turniergruppe	Datum	Startzeit	Durchgänge	Teilnehmer
Freitag	1	03.03.2023	13.00 Uhr	4	48
Samstag	2	04.03.2023	09.00 Uhr	4	48
Samstag	3	04.03.2023	14.00 Uhr	4	48
Sonntag	4	05.03.2023	11.00 Uhr	4	48

Evtl. erforderliches Stechen u. Siegerehrung: Im Anschluss an die letzte Turniergruppe

Spielgruppenstärke: 3 er Gruppen

Bei weniger als 36 Teilnehmer pro Startgruppe, 2 er Paarungen

Zusammensetzung der Spielgruppen: a) wird gesetzt b) gemischt

Besondere Wünsche bezgl. der Startgruppenzusammenstellung werden nur noch direkt vor der Auslosung für die Startgruppe entgegengenommen.

Turnierleitung: Dirk Krause 1. BGC Celle Lizenz: 20839

Startgebühren: Damen, Herren, Seniorinnen, Senioren € 6,00

Jugendliche und Schüler € 3,00

4 er Mannschaften € 6,00

Meldungen: Spielprotokolle und Mannschaftsmeldelisten per Post oder E-Mail

Sabine Neumann, Welfenallee 29 .29225 Celle

E-Mail: Sportwart@BGC-Celle.de

u. Verwendung des beigefügten Meldebogens bis zum 25.02.2023

Da wir strenge Auflagen von der Stadt Celle bekommen haben, unter denen wir den Betrieb in der Halle aufrechterhalten dürfen, ist die maximale Teilnehmerzahl bindend. Es können keine Ausnahmen gemacht werden. Die jeweils aktuellen Meldezahlen werden auf der Homepage des BGC Celle veröffentlicht. Entscheidend ist der Eingang der vollständigen Unterlagen beim Sportwart des BGC Celle.

Zahlungen: Geschlossen pro Verein vor der jeweiligen Startgruppe

Termin für die Fertigstellung der Anlage zum Training: 14 Tage vor dem Turnier

Preise:

4er Mannschaften: 1. -3. Platz Pokale

Einzel 1. -3. Platz Ball Gutscheine Einzel Jw, Jm 1. -3. Platz Ball Gutscheine Schüler weibl., u. männl. 1. -3. Platz Ball Gutscheine

Sonstiges:

Im Übrigen gelten die Bestimmungen des DMV – Handbuches sowie die internationalen Spielregeln. Außerdem erkennen die Teilnehmer (Spieler/innen, Betreuer/innen, Schiedsrichter/innen und sonstige am Turnier beteiligte Funktionäre) mit der Meldung die Anti - Doping – Richtlinien des DMV verbindlich an. Es wird darauf hingewiesen, dass jeder Teilnehmerzahl für die Einhaltung dieser Bestimmung selber verantwortlich ist und die Konsequenzen bei Verstößen zutragen hat.

Dieses Turnier ist beim DMV (und ggf. bei der WMF) angemeldet.

Am Samstag den 04.03.2023 wartet die 3. Startgruppe bitte vor der Halle und im Vorraum der Turnhalle auf den Einlass durch die Turnierleitung. Für den Sonntag bitte rechtzeitig melden.

Schiedsgericht: Wird vor Spielbeginn durch Aushang bekanntgegeben.

Celle, den 29.11.2022

1. BGC Celle

Sportwart: Sabine Neumann

Meldender Verein	Ort, Datum

Hiermit melden wir für das <u>47</u>. Celler Hallenturnier des 1. BGC Celle vom 03.03.-05.03.2023 verbindlich:

Hinweise zum Ausfüllen:

Bei einer 4er-Mannschaft bitte ein X eintragen. Mehrere 4er-Mannschaften bitte 1., 2. usw. Bitte die Nummer der Schiedsrichterlizenz eintragen.

Name, Vorname	Kategorie	Pass-Nr.	Gruppe	Lizenz	Mannschaft

Kontaktadresse (E-Mail) :	Unterschrift:
Nontaktauresse (rWaii) :	Unterschifft:



Meldungen per Post oder E-Mail

 $(\ Sportwart@BGC\text{-}Celle.de\)$

Sabine Neumann, Welfenallee 29, 29225 Celle